選定スケジュールの変更について

選定スケジュールを下記のとおり変更します。

日 程（予定） 内 容

平成 21 年

平成 22 年

12 月下旬

～

1 月中旬

入札公告

 2 月上旬 入札説明書等に関する質問受付

 3 月上旬 入札説明書等に関する質問回答公表

 3 月下旬 参加表明、資格審査申請の受付

 3 月下旬 資格審査結果通知の発送

 4 月上旬 入札（提案書の受付）

 7 月上旬 落札者の選定

 7 月中旬 基本協定の締結

 8 月中旬 仮契約締結

 9 月 本契約成立

詳細の日程は、入札公告時に示します。

なお、選定スケジュールの変更に伴い、事業期間は次のとおりとします。
設計・建設期間    平成 22 年 10 月～平成 24 年７月 （1年 10 ヵ月）

本施設の引渡し    平成 24 年７月末日まで

維持管理・運営期間  平成 24 年 8 月 1 日～平成 39 年 3 月 31 日（14 年 8 ヵ月）

参 考（実施方針公表時のスケジュール）

日 程（予定） 内 容

 11 月上旬 入札公告

 11 月中旬 入札説明書等に関する質問受付

 12 月上旬 入札説明書等に関する質問回答公表

平成 22 年 1 月中旬 参加表明、資格審査申請の受付

 １月下旬 資格審査結果通知の発送

 ２月上旬 入札（提案書の受付）

 3 月下旬 落札者の選定

 ４月 基本協定の締結

 5 月 仮契約締結

 6 月 本契約成立